

十二 货物分项报价一览表

供应商：联通系统集成有限公司河南省分公司（此处填单位名称并盖章）

项目名称：华北水利水电大学教育部网络思想政治工作中心（河南）综合服务中心建设项目

招标编号：豫财磋商采购-2020-540

12.1 货物分项报价一览表

一、指挥中心分项							
1. 装修部分：见 12.2 工程量清单							
2. 指挥中心配套配电及办公家具							
序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价	合计	生产厂家
1	圆弧操作台	定制	套	1	¥18,000.00	¥18,000.00	国产定制
2	配套座椅	48*50*102cm	套	4	¥950.00	¥3,800.00	欧宝美
3	条形会议桌	定制	套	6	¥4,500.00	¥27,000.00	派格
4	配套座椅	定制	套	18	¥650.00	¥11,700.00	欧宝美
5	电缆敷设	ZR-YJV5*6	m	130	¥55.00	¥7,150.00	郑州三厂
6	电缆敷设	ZR-YJV3*6	m	100	¥33.00	¥3,300.00	郑州三厂
7	地板下线槽	200*100	m	30	¥127.00	¥3,810.00	国产定制
8	工业连接器	32A	套	5	¥15.00	¥75.00	郑州三厂
9	市电配电柜	定制	台	2	¥2,150.00	¥4,300.00	国产定制
10	墙插	R86	个	6	¥20.00	¥120.00	罗格朗
11	地插	D86	个	8	¥85.00	¥680.00	罗格朗
12	PDU	HP6606	套	15	¥280.00	¥4,200.00	大唐保镖
13	壁挂空调（电视墙后机房空调）	KFR-35GW	台	1	¥5,500.00	¥5,500.00	格力
14	圆柱立	KFR-72LW	台	4	¥13,500.00	¥54,000.00	格力



	式空						
15	线材及 配套轴 材	定制	项	1	¥500.00	¥500.00	江苏帝一
16	计算机 操作终 端	启天 M420	台	3	¥6,500.00	¥19,500.00	联想

3、大屏显示及音视频系统

1	LED 显示 单元	SV1.8	平方 米	16.8	¥28,800.00	¥483,840.00	利亚德
2	视频综 合平台 一体机	LYD-X8	台	1	¥58,000.00	¥58,000.00	利亚德
3	HDMI 高 清线	定制	根	18	¥65.00	¥1,170.00	国产
4	大屏幕 钢架	定制	套	1	¥13,500.00	¥13,500.00	国产定制
5	机柜	22U	台	4	¥1,050.00	¥4,200.00	图腾
6	汇聚交 换机	S5720S-28 P	台	4	¥2,250.00	¥9,000.00	华为
7	壁挂音 响	TS-606H	台	4	¥1,250.00	¥5,000.00	ITC

8	功放	TS-200PI	台	1	¥1,550.00	¥1,550.00	ITC
9	桌面话 筒	T-521UH	台	2	¥420.00	¥840.00	ITC

3、其他基础配套

1	网络租 赁	定制	项	1	¥10,000.00	¥10,000.00	联通网络
---	----------	----	---	---	------------	------------	------

二、思想政治工作中心会议室分项

1. 装修部分：见工程量清单

2、无纸化办公会议系统及配套设施

1	智能无 纸化会 议终端 软件	V2.20	套	15	¥6,230.00	¥93,450.00	ITC
2	智能无 纸化会 议文件 管理主 机	TS-8300	台	1	¥38,000.00	¥38,000.00	ITC



3	定制会议桌 15.6寸	定制	套	1	¥22,300.00	¥22,300.00	国产定制
4	智能无纸化会议终端 升降终端(带话筒升降带)	TS-F156MT	台	15	¥6,850.00	¥102,750.00	ITC
5	智能无纸化会议投影终端	TS-8308	台	1	¥6,500.00	¥6,500.00	ITC
6	投影仪	PT-SW3400	台	1	¥5,500.00	¥5,500.00	松下
7	智能无纸化会议迷你终端(旗舰版)	TS-8304B1	台	15	¥4,120.00	¥61,800.00	ITC
8	千兆交换机 24口	S5720S-28P	台	1	¥2,350.00	¥2,350.00	华为

9	数字会议系统主机	TS-W100	台	1	¥3,200.00	¥3,200.00	ITC
10	自动反馈器	TS-224	台	1	¥3,500.00	¥3,500.00	ITC
11	智能录音笔	SR101	台	1	¥2,350.00	¥2,350.00	科大讯飞
12	16路调音台	TS-14PFX-4	台	1	¥2,600.00	¥2,600.00	ITC
13	一拖二无线话筒	T-521UH	台	1	¥1,500.00	¥1,500.00	ITC
14	会议专业音响	TS-606H	只	4	¥2,430.00	¥9,720.00	ITC
15	会议专业功放	TS-200PI	台	1	¥2,550.00	¥2,550.00	ITC
16	附件	定制	批	1	¥1,000.00	¥1,000.00	国产定制
17	配套座椅	48*50*102cm	把	38	¥650.00	¥24,700.00	欧宝美

3、视频会议系统及配套设施



1	多点控制单元 (核心产品)	VP9850	套	1	¥204,000.00	¥204,000.00	华为
2	业务管理 软件	SMC2.0	套	1	¥45,800.00	¥45,800.00	华为
4	视频会议 终端	华为 BOX600	套	1	¥14,000.00	¥14,000.00	华为
5	麦克风	华为 VPM220	套	1	¥1,800.00	¥1,800.00	华为
6	摄像机	华为 VPC620	套	1	¥28,000.00	¥28,000.00	华为
	总计					¥1,428,105.00	